САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
с. Салба

от 10.03. 2016 г.                                                                                     N 3 – 1 - Р

Об утверждении  нового состава административной
комиссии Салбинского сельсовета

В соответствии с Законом Красноярского края  от 23.04.2009 N 8-3168 "Об административных комиссиях в Красноярском крае", Уставом Салбинского сельсовета Салбинский сельский Совет депутатов решил,
1. Утвердить состав административной комиссии  Салбинского сельсовета согласно приложению N 1.

1. Считать утратившим силу решение Салбинского сельского Совета депутатов от 10.02.2016 г. №  2 –2 - Р
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Салбинского сельсовета.
4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете  «Ведомости органов местного самоуправления».

Глава Салбинского сельсовета                                                   Г.С. Минакова

[bookmark: _GoBack]
Приложение N 1 к Решению
Салбинского сельского Совета депутатов
от 10.03.2016 г. N 3 –1 - Р

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Председатель административной
комиссии                                                        - Минакова Галина Степановна–
Глава Салбинского сельсовета

Заместитель председателя комиссии           - Зябликова Татьяна Егоровна
директор Салбинской Средней школы

 Ответственный секретарь                           - Гемелева Светлана Васильевна
Заместитель  главы администрации Салбинского сельсовета
Члены комиссии:
- Рябцева Светлана Федоровна
                                                                             Депутат Салбинского сельского
                                                                             Совета депутатов
                                                                                                                                       - Патчик Надежда Петровна
                                                                              Депутат Салбинского сельского
                                                                             Совета депутатов

                                                                            - Круско Наталья Степановна
                                                                              Депутат Салбинского сельского
                                                                             Совета депутатов

                                                                         - Малахова Наталья Леонидовна
                                                                             Представитель общественности